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L.dz. 11/231/2021 Pufawy, 11.01.2021 r.
Wykonawcy uczestniczacy
w postgpowaniu nr ZM 53/230/2021

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawg oblozen i
odziezy jednorazowego uzytku dla potrzeb SP Z0OZ w Putawach, z podziatem na 2 zadania, opublikowanego w Biuletynie Zaméwien
Publicznych dnia 30.12.2020 roku pod nr 774347-N-2020.

odpowiedzi na pytania

Dziatajgc w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowieri publicznych (Dz. U. z 2019 r, poz. 1843 ze zm.) zwanej
dalej ustawg Pzp, Zamawiajacy przekazuje tresé zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy Zadania nr 2, poz. 1: Czy Zamawiajgcy dopusci ubranie dostepne w rozmiarach S-XXL?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na powyisze.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Zadania nr 2, poz. 2: Czy Zamawiajacy dopusci podkiad chfonny niesterylny w rozmiarze 60 x 90 cm, wykonany z 5 warstw:
laminat+wata celulozowa + pulpa celulozowa + wata celulozowa + wiéknina polipropylenowa. Posiada wkiad chionny z pikowaniami. Czeéé
spodnia podfoliowana, nieprzemakalna.

Odpowiedi:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na powyisze.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Zadania nr 2, poz. 3: Czy Zamawiajgcy dopusci podkiad chtonny niesterylny w rozmiarze 100 x 225 cm, z wktadem chtonnym 50 x
208cm %2,5 cm; wykonany z pigciu warstw tj. widkniny polipropylenowej 18g/m?, warstwy celulozowej 16 g/m?, pulpy celulozowej 81,5g z
superabsorbentem SAP27g , warstwy celulozowej 16 g/m?, niebieskiej folii PE 40 g/m?.

Odpowiedi:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na powyisze.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Zadania nr 2: Prosimy o dopuszczenie kompletéw wykonanych z widkniny typu Spunbond w rozmiarach S-XXL. Pozostate parametry
zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na powyisze.

Pytanie nr 5:

Dotyczy Zadania nr 2, poz. 2,3: Prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedi:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6:

Dotyczy Zadania nr 2, poz. 1: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie | wyceng w ofercie przetargowej ubran chirurgicznych w
rozmiarach S-XXL?

Odpowiedi:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 7:

Dotyczy Zadania nr 2, poz. 2,3: Prosimy o wydzielenie pozycji 2 i 3 z pakietu w celu umoiliwienia ztoZzenia oferty na pozostaty asortyment.
Pozwoli to uzyska¢ wieksza liczbe konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.
Dziat/Sekcja Dziat Zaméwieri Publicznych Dodatkowe informacje
Sprawe prowadzi: Justyna Gaweda
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